



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

RØNNE ALLE APS

HØJEN 3, 9320 HJALLERUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. marts 2021

Christian Dahl Mortensen

CVR-NR. 36 04 25 08

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rønne Alle ApS Højen 3 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 36 04 25 08 Stiftet: 8. juli 2014 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Dahl Mortensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Albani Plads 1 9700 Brønderslev
Advokat	Advokatfirmaet Vingaardshus A/S Vingårdsgade 22 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med opførelse og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på 736 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.572.712	1.561.368
Af- og nedskrivninger.....		-245.772	-232.158
DRIFTSRESULTAT		1.326.940	1.329.210
Andre finansielle omkostninger.....	1	-317.203	-377.771
RESULTAT FØR SKAT		1.009.737	951.439
Skat af årets resultat.....	2	-273.216	-274.264
ÅRETS RESULTAT		736.521	677.175
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		736.521	677.175
I ALT		736.521	677.175

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		26.395.467	26.356.054
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		14.731	28.356
Materielle anlægsaktiver.....	3	26.410.198	26.384.410
ANLÆGSAKTIVER.....		26.410.198	26.384.410
Udskudte skatteaktiver.....		5.898	4.047
Andre tilgodehavender.....		0	1.526
Periodeafgrænsningsposter.....		66.446	79.442
Tilgodehavender.....		72.344	85.015
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		72.344	85.015
AKTIVER.....		26.482.542	26.469.425
PASSIVER			
Selskabskapital.....		3.000.000	3.000.000
Overført resultat.....		2.375.345	1.638.823
EGENKAPITAL.....		5.375.345	4.638.823
Gæld til realkreditinstitutter.....		15.980.140	16.394.160
Banklån.....		980.124	1.094.593
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	16.960.264	17.488.753
Gæld til pengeinstitutter.....		1.170.333	2.655.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		50.266	162.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.964.013	576.990
Selskabsskat.....		275.067	273.004
Anden gæld.....		662.689	662.444
Periodeafgrænsningsposter.....		24.565	11.147
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.146.933	4.341.849
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		21.107.197	21.830.602
PASSIVER.....		26.482.542	26.469.425
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	3.000.000	1.638.824	4.638.824
Forslag til resultatdisponering.....		736.521	736.521
Egenkapital 31. december 2020.....	3.000.000	2.375.345	5.375.345

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	317.203	377.771		
	317.203	377.771		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	275.067	273.004		
Regulering af udskudt skat.....	-1.851	1.260		
	273.216	274.264		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020.....	27.002.623	40.874		
Tilgang.....	271.559	0		
Kostpris 31. december 2020.....	27.274.182	40.874		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	646.568	12.518		
Årets afskrivninger	232.147	13.625		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	878.715	26.143		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	26.395.467	14.731		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	16.401.140	421.000	13.909.000	16.244.160
Banklån.....	1.130.124	150.000	345.000	1.244.593
	17.531.264	571.000	14.254.000	17.488.753
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Chr. Mortensen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, i alt 16.401 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 26.395 tkr. pr. 31. december 2020.

Til sikkerhed for bankgæld, i alt 2.300 tkr., har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt 13.470 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 26.395 tkr. pr. 31. december 2020.

	2020	2019
--	------	------

Medarbejderforhold

7

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
--	---	---

Selskabet administreres af ulønnet direktion.
